АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09 апреля 2018 года	         				    	                             № 166
пгт. Чернышевск

О  внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 01 февраля 2018 года № 54 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»)  «Обеспечение доступности дошкольного образования для детей раннего возраста» в муниципальном районе «Чернышевский район» на 2018-2020 годы»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»   постановляет:

1. Внести  следующие  изменения   в  постановление  администрации муниципального района «Чернышевский район» от 01 февраля 2018 года № 54 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Обеспечение доступности дошкольного образования для детей раннего возраста» в муниципальном районе «Чернышевский район» на 2018-2020 годы» (далее - Постановление):
- в разделе 5 «Основные количественные характеристики системы дошкольного образования» приложения к Постановлению «План мероприятий («дорожная карта») «Обеспечение доступности дошкольного образования для детей раннего возраста» в муниципальном районе «Чернышевский район» на 2018-2020 годы»:
1.1. пункт  2 читать в следующей редакции:
	2.
	Численность детей в возрасте до 3 лет, чел., в том числе:
	тыс.чел.
	1, 673
	1,650
	1,650

1.2. пункт 4  читать в следующей редакции:
	4.
	Потребность в увеличении числа мест в дошкольном образовании для детей в возрасте от 0 до 3 лет
	тыс.ед
	0,28
	0,29
	[bookmark: _GoBack]0,3

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф в разделе Документы.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на      заместителя руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам С.М. Котова.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев